

روی خط خبر

نه بزرگ آرژانتین به اسرائیل

● برای اسرائیلی‌ها تبدیل به یک پیروزی بزرگ می‌شده: آنها آرژانتین را راضی کرده بودند تا به «حیفا» بیاید و با تیم ملی فوتبالشان بازی کند. از آن مهم‌تر لیونل مسی بود؛ فوق‌ستاره دنیای فوتبال که قول داده بود آرژانتین را در سفر به اسرائیل همراهی کند و عکسکش روی همه پوسترهای نصب‌شده در سطح شهر دیده می‌شد. سیاست‌مداران اسرائیلی درست در روزهایی که حملات گسترده‌ای به مرن فلسطین داشتند، حضور آرژانتین با لیونل مسی در این منطقه را یک پیروزی سیاسی بزرگ می‌دانستند. بلیت مسابقه در عرض یک‌ساعت‌وونیم به فروش رفت تا اسرائیلی‌ها هم به این باور برسند که تمام است: مسی به اسرائیل می‌آید.در آن‌سو اما فلسطینی‌ها بی‌کار ننشستند؛ مردم این کشور با راه‌اندازی کمپین‌های مختلف از فدراسیون فوتبال آرژانتین و در رأس آنها از مسی خواستند بازی با اسرائیل را لغو کنند. فلسطینی‌هایی که در دیگر کشورهای مختلف دنیا هم بودند به این کمپین پیوستند. نتیجه‌اش اما در بارسلونا از بقیه جاها ملموس‌تر بود؛ فلسطینی‌ها با بردن پیراهن خون‌آلود تیم ملی آرژانتین به کمپ این کشور در بارسلونا به بازیکنان و اعضای کادر فنی آرژانتین فحماندند که با پذیرش این بازی شریک جنایتی می‌شوند که اسرائیلی‌ها در منطقه انجامش می‌دهند. سرانجام محمود عباس، رئیس دولت خودگردان فلسطین هم به صحنه آمد و صحبت‌های تندی کرد که خیرش به گوش مسی رسید. در آن‌سو رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین هم به سیم آزد رخ و مستقیما مسی را خطاب قرار داد: «اگر آرژانتین به اسرائیل بیاید، پیراهن مسی در فلسطین به آتش کشیده می‌شود». اسرائیلی‌ها اما با توافق سفت و محکمی که کرده بودند خیالشان از برگزاری این دیدار راحت بود. وزارت ورزش اسرائیل حتی تصمیم گرفت بازی را از حیفا به اورشلیم یا همان بیت‌المقدس بریز؛ برای این کار آنها حاضر شدند ۶۰۰ هزار یورو بیشتر به بدهند. با اعلام این تصمیم، فلسطینی‌ها تلاش دوجندانی کردند تا مسی و هم‌تیمی‌هایش را از سفر به اسرائیل منع کنند. دست‌آخر هم همین اتفاق افتاد و فدراسیون فوتبال آرژانتین اعلام کرد حاضر نیست به اسرائیل سفر کند. این خبر را سفیر اسرائیل در آرژانتین علنی کرد و خبر داد که ایین بازی لغو شده است. با اعلام این خبر، حال‌وروز اسرائیل و فلسطین متغیر شد؛ اسرائیلی‌ها که خودشان را برنده یک اتفاق سیاسی مهم می‌دانستند، به‌یک‌باره تبدیل به یک شکست‌خورده تمام‌غیر شدند. این را می‌شد از صحبت‌های مختلف سیاست‌مداران‌شان فهمید؛ از حرف‌های نتانیاهو که در سفر اروپایی‌اش بود تا صحبت‌های مسئولان وزارت ورزش. نتانیاهو گفت: «آرژانتین رویه بدی را پیاپی‌گذاری کرد، چون به‌این‌ترتیب هربار تیمی تحت فشار قرار بگیرد، به همین بهانه می‌تواند بازی‌اش را لغو کند». وزارت ورزش اسرائیل اما بازی دیگری را در پیش گرفت؛ آنها با انتشار بیانیهای خبر دادند که دلیل اصلی لغو این دیدار تهدید خانواده مسی بود: «فلسطینی‌ها مسی و خانواده‌اش را تهدید به مرگ کردند. دیگر بازیکنان آرژانتین هم که از داستان مسی مطلع شدند، از سفر به اسرائیل سر باز زدند». البته مسئولان اسرائیلی بیان نکردند که این تهدیدها از طرف چه کسی بوده و چه زمانی مسی و خانواده‌اش تهدید شده‌اند. با این حال آنها سعی کرده‌اند هنوز ظاهر ماجرا را حفظ کنند؛ اسرائیلی می‌گوید بازی با آرژانتین سر جایش است و فقط به زمان دیگری موکول شده، ولی دیگر سیاست‌مداران این کشور با القای این تفکر مخالف هستند؛ آنها می‌گویند اگر این موضوع مطرح شود و آرژانتین بار دیگر از حضور در اسرائیل سر باز بزند، آن‌وقت هم شکست تازه به‌مراتب سنگین‌تر خواهد بود. در سوی دیگر فلسطینی‌ها اما از آرژانتینی‌ها تشکر ویژه کردند. جبرئیل رجوب، رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین، با انتشار بیانیهای با آرژانتینی‌ها تبریک گفت: «کشورهای آمریکایی‌لایتن و د ر‌آس آنها آرژانتین، به خوبی از اتفاقات منطقه آگاه بودند و اجازه ندادند فوتبال دست‌مایه سیاست در اسرائیل شود. ما از بازیکنان تیم ملی آرژانتین تشکر می‌کنیم و قدر این کار ارزشمندشان را می‌دانیم». فدراسیون فوتبال فلسطین تلاش زیادی کرد با ارتباط با همتای آرژانتینی‌اش نیت اسرائیل از برگزاری این بازی دوستانه را شرح دهد. آنها معتقد بودند اسرائیل به این دیدار نه به چشم یک مسابقه ساده ورزشی، بلکه به‌عنوان یک موفقیت بزرگ سیاسی در منطقه نگاه می‌کند و این کار با جنایتی که در حق مردم فلسطین کرده هم‌خوانی ندارد.

«مسلمان» به ذوب‌آهن پیوست

● هافبک فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی به ذوب‌آهن اسفهان پیوست. محسن مسلمان که سال‌های درخشانی در پرسپولیس داشتولی در هفته‌های پایانی لیگ هفدهم جزء نقلات اصلی براکتو ایوانکوبیچ نبود، با اتمام قراردادش با سرچ‌پوشان از این تیم جدا شد. مهندس سال‌های اخیر پرسپولیس که شایعه حضورش در تیم‌های اسفغانی شنیده می‌شد، با ذوب‌آهن قرارداد بست. قرارداد مسلمان با ذوب‌آهن به مدت دو فصل امضا شده است. او با ذوب‌آهن در فوتبال ایران مطرح شد.

فقط شش روز به اولین بازی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باقی مانده است. تیم ملی ایران قصد دارد از این شش روز به بهترین شکل استفاده کند و با آمادگی کامل به مصاف مراکش برود. تیم ملی فوتبال ایران، پانزدهم خرداد به‌عنوان نخستین تیم وارد روسیه شد. بازیکنان ایران پس از یک اردوی دو هفته‌ای در ترکیه، عازم محل اردوی خود در مسکو شدند. در آخرین روز حضور ایران در ترکیه، کارلوس کی‌روش فهرست نهایی تیم ملی را منتشر کرد. علی‌قلی‌زاده آخرین خط‌خورده فهرست ۲۴ نفره تیم ملی بود. در آخرین ساعات، اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه سرمربی پرتغالی تیم ملی قصد دارد فهرستی غافلگیرکننده منتشر کند و سیدجلال حسینی و وریا غفوری به جمع ملی‌پوشان برمی‌گردند؛ اما این اخبار صحت نداشت. قلی‌زاده که به‌تازگی به شارلورای بلژیک پیوسته است، خط‌خورد؛ اما همراه سایر ملی‌پوشان راهی مسکو شد تا در صورت آسیب‌دیدگی یکی از بازیکنان فهرست ۲۳ نفره، جانشین او شود. ۲۳ بازیکن ایران حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عبارت‌اند از: علیرضا بیرانوند، رشید مظاهری،

امیر عابدزاده، مجید حسینی، میلاد محمدی، محمد خանزاده، مرتضی پورعلی‌گنجی، پژمان منتظری، رامین رضاییان، روزبه چشمی، احسان حاج‌صفی، کریم انصاری‌فرد، مسعود شجاعی، مهدی ترائی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، علیرضا جهانبخش، اشکان دژآه، مهدی طارمی، رضا قوچان‌نژاد، سامان قدوس، سردار آزمون و وحید امیری.

تیم ملی فوتبال ایران که اولین میهمان جام جهانی بود، سه‌شنبه‌شب هفته گذشته هنگام ورود به مسکو مورد استقبال مقامات رسمی فیفا و مسئولان برگزارکننده جام جهانی قرار گرفت. بازیکنان و اعضای تیم ملی که با برتن داشتن لباس تولیدی هاگوپیان برانزده به نظر می‌رسیدند، پرچم کشورهای ایران، اسپانیا، پرتغال، مراکش، روسیه (میزبان) و آلمان (قهرمان دوره قبل) را در دست گرفتند. تعداد زیادی خبرنگار، عکاس و تصویربردار با حضور در فرودگاه، ورود ایران را پوشش دادند. بازیکنان و اعضای تیم ملی سپس با اتوبوس ویژه ایران با اسکورت ویژه راهی کمپ اصلی خود شدند. تعداد زیادی از ایرانی‌های مقیم مسکو با حضور در

انصراف نمایندگان مجلس از سفر به روسیه

یک بار دیگر موضوع همراهان تیم‌های ورزشی به مسابقات برون‌مرزی حاشیه‌ساز شده؛ این‌بار مسافرت مسئولان ورزشی و سیاسی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بحث‌هایی ایجاد کرده است. در چند روز گذشته، اخباری مبنی بر سفر چند نماینده مجلس، مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به روسیه در حین جام جهانی منتشر شد. انتشار این اخبار، خیلی زود واکنش منتقدان در فضای رسمی و مجازی را به همراه داشت. خیلی‌ها این سفرها را غیرضروری دانستند و عنوان کردند نباید این مسئولان با بودجه دولتی به سفر روسیه بروند. ابتدا خبری منتشر شد مبنی بر اینکه قرار است هفت نماینده مجلس برای تماشای بازی‌های تیم ملی به روسیه سفر کنند. هرچند به‌طور رسمی فهرست نفرات اعلام نشد، اما در چند رسانه اصولگرا عنوان شد هفت نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی قرار است به دعوت وزارت ورزش‌وجوانان، برای تماشای جام جهانی عازم روسیه شوند. فارس گزارش داد غلامرضا کاتب، نماینده گرمسار (فراکسیون مستقلان ولایی)، پروانه سلحشوری، نماینده تهران (فراکسیون امید)، محمدعلی وکیلی، نماینده تهران (فراکسیون امید) و محمداسماعیل سعیدی، نماینده تبریز (فراکسیون نمایندگان ولایی)، از طرف کمیسیون فرهنگی به وزارت ورزش‌وجوانان معرفی شده‌اند. رحیم زارع، نماینده آیاده (فراکسیون نمایندگان ولایی)، همایون یوسفی، نماینده اهواز (فراکسیون امید) و علی‌اصغر یوسف‌نژاد، نماینده ساری (فراکسیون امید)، نیز از طرف فراکسیون ورزش مجلس به وزارتخانه‌ها پادشده معرفی شده‌اند. پس از مطرح‌شدن این موضوع که این سفر پرهزینه با هزینه دولتی انجام می‌شود، خیلی‌ها به انتقاد از آن پرداختند. چندین نماینده مجلس هم شدیداً از این موضوع انتقاد کردند. سیده فاطمه حسینی، نماینده مردم تهران، در توییت خود نوشت: «اعزام نمایندگان ر مجلس به جام جهانی تاکنون چه دستاورد نظارتی و اصلاحی داشته که امسال هم ۱۱ نماینده به روسیه اعزام کنیم؟ هیئت‌رئیس‌ه مجلس باید سازوکاری تدوین کند که با پرهیز از سفرهای بی‌نتیجه، کمیسیون‌ها ملزم به ارائه گزارش شفاف عملکرد نمایندگانی شوند که به مأموریت‌های خارجی می‌فرستند». چند نماینده دیگر هم عنوان کردند با سفر نمایندگان به روسیه مخالف‌اند. به در این میان البته یک ابهام بزرگ وجود دارد؛ اینکه واقعا چنین فهرستی تهیه شده است. برخی نمایندگان که



ایران در کمپ لوکوموتیو هر روز آماده‌تر می‌شود

یوزهای امیدوار در مسکو

فرودگاه، به تشویق تیم ایران پرداختند و جو جام جهانی را با شعارهای خود در مسکو ایجاد کردند. پس از ورود ایران به کمپ لوکوموتیو، چندین کودک روس با دردست‌داشتن پرچم ایران، به تیم ملی خوشامد گفتند.

تشریح داور ویدئویی

نمایندگان فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) صبح چهارشنبه (۱۶ خرداد) با حضور در کمپ تیم ملی ایران در لوکوموتیو، به‌طور رسمی به اعضای تیم ایران به دلیل حضور در جام جهانی خوشامد گفتند. در ابتدای این جلسه، کلبی از تاریخچه جام جهانی به نمایش درآمد و پس از پایان این خوشامدگویی، نماینده فیفا ضمن خیرمقدم به تیم ملی ایران، به نمایندگی از جیانی ایفانتینو، رئیس فیفا، گفت: «ما امیدواری تیم ملی ایران با سرمربی‌اش به‌عنوان یکی از معتبرترین سرمربیان و با توانایی بازیکنانش، بتواند نماینده فنی و فرهنگی خوبی برای مردم ایران باشد. پس از این صحبت‌ها، جام و نماد رقابت‌های جام جهانی به نمایندگی از تیم ملی ایران به کارلوس کی‌روش و مسعود شجاعی، سرمربی و کاپیتان ایران، اهدا شد. اسفندیار بهارمست، مدرس ایرانی



عکس اختصاصی محمد فرهود از اردوی تیم ملی در ترکیه

داوری فیفا، آخرین قوانین داوری فوتبال و VAR (داور ویدئویی) را برای بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی تشریح کرد.

رضایت از کمپ لوکوموتیو

تیم ملی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در کمپ باشگاه لوکوموتیو مسکو تمرین کرد. تیم ملی شب گذشته در یک بازی تدارکاتی، پشت درهای بسته به مصاف لیتوانی رفت؛ اما قبل از این تمرین، دو روز در مسکو به تمرین پرداخت؛ تمریناتی که با استقبال شایان توجه رسانه‌های بین‌المللی روبه‌رو شد. به گزارش سایت فدراسیون، زمین چمن ایده‌آل کمپ باشگاه لوکوموتیو به کادر فنی تیم ملی اجازه داد از این فرصت برای آمادگی بیشتر بازیکنان تیم ملی استفاده کند. بازیکنان تیم و سرمربی نیز در گفت‌وگو با رسانه‌های مختلف، از آمادگی ایران برای حضور موفق در جام جهانی گفتند. کی‌روش روز گذشته در تازه‌ترین اظهارنظرش دراین‌باره گفت: «این واقعیت است که گروه ما سخت‌ترین گروه جام جهانی است. با این وجود، این باعث نمی‌شود اهدافمان را تغییر دهیم و هوادارانمان را ناامید کنیم».

پروانه سلحشوری: با هزینه شخصی می‌روم

خوب باشد، ولی برای کمیسیون فرهنگی بد. اصلا برخی دوستان به‌دلیل سفرهای کم کمیسیون فرهنگی، عضو این کمیسیون نمی‌شوند.
ک ظاهره همه نماینده‌ها پس از جو ایجادشده انصراف داده‌اند...
ایین یک کار سیاسی بوده برای حاشیه‌سازی برای فرانسویان امید. همین حاشیه‌ها باعث شده تا حتی دوستان اصلاح‌طلب ما مثل آقای وکیل‌ی هم انصراف دادند. آقای وکیل‌ی پیشنهاد خوبی هم داد؛ اینکه به جای نمایندگان، دختران فوتبالیست به سفر جام جهانی بروند.

ک شما نمی‌خواهید از سفر به جام جهانی انصراف بدهید؟

من نه، انصراف نمی‌دهم و به همراه دختران فوتبالیست با هزینه شخصی به این سفر می‌روم. به‌رحال برخی نمایندگان اصلاح‌طلب که سفرهای کمی نداشتند هم به این موضع واکنش نشان دادند که برای‌مان عجیب است.
چطور مسافرت برای کمیسیون فرهنگی غیرمفید است ولی برای کمیسیون اجتماعی مفید؟ این موضوع باعث شد یک نزاع در فراکسیون امید ایجاد شود. این قطعا یک حرکت سازماندهی‌شده بوده است که بعدا بیشتر دراین‌باره خواهم گفت.

ک سفر نمایندگان به کنار، درباره سفر مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون هم اخبار زیادی منتشر شده است. به عنوان نماینده مردم پیگیر این موضوع هستید؟

من خودم پادم است که در المپیک قلی یکی مربی را اعزام نکرده بودند، ولی رئیس فدراسیون به سفر رفته بود. اعزام کداهم ضرورت بیشتری داشت؟ مطمئنا در گزارش سفر ما باید این موارد هم لحاظ شود. در مملکت ما همیشه حاشیه بر متن می‌چرید.

ک موضوع دیگری که درباره حضور شما در جام جهانی مطرح می‌شود این است که آیا این سفر با صحبت‌های قبلی شما درباره حاضرنشدن در ورزشگاه در دفاع از زنان منافات ندارد؟

این هم یک سفسطه است. من گفته بودم تا زمانی که در ایران زنان اجازه ورود در ورزشگاه‌ها را پیدا نکنند، من نمی‌روم. آیا در روسیه زنان ایرانی معنی برای حضور در ورزشگاه دارند؟ برای همین من هم در کنار فوتبالیست‌های ایرانی به ورزشگاه می‌روم و حقانیت این‌طور هم باشد که سفر برای کمیسیون امنیت ملی دختر ایرانی را فریاد می‌زنم.

جمهوری چک را با چهار گل در هم کوبید و همچنین تیم قدرتمند کمبیا از قاره آمریکای جنوبی را که در زمان برگزاری بازی در رده ۱۳ قرار داشت، متوقف کرد و با این نتایج امتیازات در خورتوجهی کسب کرد و بالاتر از ایران قرار گرفت.
مجموع امتیاز استرالیا در پایان ماه گذشته تنها ۱۰ امتیاز از ایران بیشتر بود و درصورتی‌که دیدار ایران با کوزوو لغو نمی‌شد، ایران می‌توانست همچنان رتبه اول آسیا را حفظ کند. طبق سیستم امتیازدهی فیفا، بازی‌های جام جهانی بیشترین ضربه را دارند.

ایران عنوان بهترین تیم آسیا را از دست داد

شده و استرالیا در سه بازی یک برد، یک مساوی و یک شکست به دست آورده است. در امتیازدهی فیفا قدرت تیم‌ها و منطقه جغرافیایی تاثیرگذار است؛ به‌نجوی‌که هر چقدر تیم حریف در مقایسه با تیم خودی در رده‌بندی فیفا رتبه بهتری داشته باشد، امتیاز بازی بیشتر می‌شود. در ضمن بازی با تیم‌های اروپایی جز بیشترین امتیاز منطقه را دارد و پس‌ازآن تیم‌های آمریکای جنوبی هستند. با این اوصاف پیروزی تیم ملی مقابل سیرالئون و ازبکستان امتیاز چندانی عاید فوتبال ایران نکرد؛ اما استرالیا، تیم اروپایی

خبر

پیروزی یک‌طرفه والیبال ایران مقابل چین

● شرق: والیبال ایران سومین هفته از رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال را با پیروزی آغاز کرد. شاگردان ایکور کولاکوبیچ که در دو هفته ابتدای این رقابت‌ها نتایج خوبی کسب نکردند، دیروز در دیداری آسیایی به مصاف چین، رقیب دیرینه خود، رفتند که هدایت آن برعهده رانول لوزانو، سرمربی سابق تیم ملی کشورمان، بود. در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد تقابل لوزانو با شاگردان سابقش و شناخت او از نوع بازی ایران بر حساسیت این دیدار در این میدان جهانی معتبر بیفزاید، اما والیبالیست‌های ایران نتوانستند در دیداری یک‌طرفه، چشم‌بادامی‌ها را شکست دهند.
بلندقامتان ایران که در بازی با چین از روحیه و انگیزه بالاتری نسبت به دیدارهای قبلی خود برخوردار بودند، حریف را در سه ست متوالی با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۱۹ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۵) شکست دادند. در این بازی، امیر غفور با کسب ۱۹ امتیاز، عنوان امتیازآورترین بازیکن میدان را کسب کرد. در کنار او میلاد عبادی‌پور که ۱۴ امتیاز کسب کرد، نقش مهمی در کسب سومین برد ایران داشت. در تیم چین نیز ژاوتگ با کسب ۱۶ امتیاز یکی از بهترین‌های تیمش بود، اما حتی درخشش او در کنار جیانگ که ۱۳ امتیاز کسب کرد، برای چینی‌ها کافی نبود. چین تا پیش از دیدار با ایران را دو پیروزی و چهار شکست در رده دهم جدول رده‌بندی لیگ ملت‌ها قرار داشت که با این باخت از جایگاهی که داشت تنزل کرد. ایران نیز تا قبل از این بازی در رده سیزدهم بود که به رده یازدهم صعود کرد.

درگیری کادرفنی ایران

دیدار روز گذشته ایران و چین در حالی برگزار شد که پیش از شروع بازی، اعضای کادر فنی دو تیم با یکدیگر دچار جالش شدند و درگیری لفظی پیدا کردند. دلیل این درگیری ممانعت از ورود تیم ملی ایران به سان برای تمرین پیش از مسابقه اعلام شده است.
ظاهرا با تصمیم لوزانو هنگامی که چینی‌ها مشغول تمرین بودند اجازه داده نمی‌شود که بازیکنان و کادر فنی ایران به سالن بیایند و بازیکنان تیم ملی کشورمان تا اتمام تمرین چینی‌ها، پشت درهای ورودی زمین مسابقه منتظر می‌مانند. پس از پایان تمرین چینی‌ها، بازیکنان ایران وارد سالن می‌شوند. این در حالی بود که بازیکنان تیم چین در گوشه‌وکنار زمین مسابقه می‌نشینند و زمین مسابقه را به طور کامل ترک نمی‌کنند. همین موضوع با واکنش ایکور کولاکوبیچ، سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان، مواجه می‌شود و ایکور با مراجعه به مترجم و دستیار لوزانو از آنها می‌خواهد تا بازیکنان چین به بیرون از زمین بروند، ولسی بی‌توجهی آنها منجر به خواهش و تذکر دوباره و سه‌باره کولاکوبیچ به چینی‌ها می‌شود که در نهایت منجر به برخورد زشت چینی‌ها و درگیری لفظی کادر فنی دو تیم می‌شود.تیم ملی ایران امروز در دومین بازی خود در این هفته از ساعت ۱۶ به مصاف برزیل خواهد رفت.

درخواست کی‌روش از فیفا برای رفع تحریم بازیکنان تیم ملی

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از فدراسیون جهانی درخواست کرد تا بعد از تحریم بازیکنان تیم ملی از سوی یک کمیاتی البسه، در آستانه جام جهانی به کمک تیمش بیاید. به گزارش وبسایت نود، سایت مجله «فور فور تو» به بحث تحریم کشور ایران و بازیکنان تیم ملی بعد از اقدام یکی از کمیاتی‌های بزرگ البسه پرداخته است. هفته گذشته بود که این کمیاتی اعلام کرد طبق تحریم‌های جدید علیه ایران، بازیکنان تیم ملی این کشور حق استفاده از وسایل و کفش‌های این شرکت را ندارند. این مجله نوشت: ایران به‌عنوان اولین تیم‌س حاضر در جام جهانی وارد روسیه شد تا خود را برای بازی با مراکش آماده کند؛ اما در بحث البسه این تیم مشکلاتی ایجاد شده است. اعضای این تیم مطلع شده‌اند که حق استفاده از کفش‌های نایک را ندارند. این تصمیم به خاطر تحریم‌های کاخ سفید علیه ایران اعمال شده است. «فور فور تو» در ادامه نوشت: «کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران، از این تصمیم خوشحال نیست. مربی سابق منچستر یونایتد و سرمربی سابق رئال مادرید از فیفا درخواست کرده است که به این موضوع رسیدگی کند؛ چراکه بازیکنانش چاره‌ای به جز استفاده از کفش‌های دیگر را ندارند». کی‌روش گفت: «بازیکنانم به لوازم تمرین خود عادت دارند. این درست نیست که هر هفته قبل از چنین مسابقات حساسی از آنها بخواهند که کفش‌هایشان را تغییر بدهند. ما از فیفا خواستیم که در این موضوع به کمک‌مان بیاید».

فکری

سرمربی نفت مسجدسلیمان ماند

● محمود فکری در فصل هجدهم لیگ برتر فوتبال کشور هدایت نفت مسجدسلیمان را برعهده خواهد داشت.
نفت شجاعی، عضو هیئت‌مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان، در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «در مذاکراتی که با محمود فکری داشتیم، با او برای هدایت تیم در لیگ برتر به توافق رسیدیم و قراردادمان نهایی شد و براساس این او در فصل آینده هدایت نفت مسجدسلیمان را برعهده دارد.